

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Správa železnic, státní organizace

Objekt:

2300293 - Veselí n.Mor.-oprava střešního pláště (bytová část+nad pronájmem Arriva)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.01.2025

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

371 755,50

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

371 755,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	371 755,50	21,00%	78 068,66
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

449 824,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Správa železnic, státní organizace
Objekt: 2300293 - Veselí n.Mor.-oprava střešního pláště (bytová část+nadpronájmem Arriva)

Místo: Správa železnic, státní organizace
Zadavatel: SEŽEV facility s.r.o.
Datum: 27.01.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	371 755,50
HSV - Práce a dodávky HSV	23 791,81
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 323,68
997 - Přesun sutě	4 713,01
998 - Přesun hmot	5 755,12
PSV - Práce a dodávky PSV	332 390,96
712 - Povlakové krytiny	175 769,08
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	38 433,00
764 - Konstrukce klempířské	118 188,88
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 572,73
VRN6 - Územní vlivy	4 400,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 540,00
VRN9 - Ostatní náklady	9 632,73
VRN5 - Finanční náklady	0,00

2) Ostatní náklady0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)371 755,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Správa železnic, státní organizace

Objekt: 2300293 - Veselí n.Mor.-oprava střešního pláště (bytová část+nad pronájmem Arriva)

Místo: Datum: 27.01.2025

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 371 755,50

D HSV Práce a dodávky HSV 23 791,81

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 323,68

1	K	949111111	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m	sada	8,000	338,00	2 704,00
2	K	949111211	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 1,2 m za první a ZKD den použití	sada	8,000	8,46	67,68
3	K	949111811	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m	sada	8,000	224,00	1 792,00
4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	60,000	146,00	8 760,00

VV		"schodiště" 20*2,5*1,2			60,000		
VV		Součet			60,000		

D 997 Přesun sutě 4 713,01

5	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	0,759	2 760,00	2 094,84
6	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,759	434,00	329,41
7	K	997013509.1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	11,385	13,10	149,14

VV		0,759*15 "Přepočtené koeficientem množství			11,385		
VV		Součet			11,385		

8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,759	2 270,00	1 722,93
9	K	997211612	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	0,759	549,00	416,69

D 998 Přesun hmot 5 755,12

10	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	2,408	2 390,00	5 755,12
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 332 390,96

D 712 Povlakové krytiny 175 769,08

11	K	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	258,051	42,80	11 044,58
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VV		"vodorovná plocha nad pronájmem Arriva"21,7*11,2-0,45*(0,98+1,4+0,45+0,45+0,98+0,8+0,96)			240,331		
VV		"svislá plocha"(11,3+21,7+11,3)*0,4			17,720		
VV		Součet			258,051		

12	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	258,051	16,40	4 232,04
13	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,108	67 100,00	7 246,80

VV		258,051*0,4*1,05/1000			0,108		
VV		Součet			0,108		

14	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	258,051	143,00	36 901,29
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV		"vodorovná plocha nad pronájmem Arriva"21,7*11,2-0,45*(0,98+1,4+0,45+0,45+0,98+0,8+0,96)			240,331		
VV		"svislá plocha"(11,3+21,7+11,3)*0,4			17,720		
VV		Součet			258,051		

15	K	712341715	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	15,000	642,00	9 630,00
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

16	K	712341720	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením zaizolování prostupů hranatého průřezu pl přes 0,25 do 0,75 m2	kus	7,000	3 120,00	21 840,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	312,322	245,00	76 518,89
	VV		"plocha"258,051*1,15		296,759		
	VV		"prostupy"		15,563		
	VV		(0,5*17*0,5+(6*1+2*0,8+2*1,4)*0,5+0,4*15*0,5)*1,25		312,322		
	VV		Součet		312,322		
18	K	998712123	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	2,058	4 060,00	8 355,48
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				38 433,00
19	K	741410003	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm na povrchu	m	63,200	89,50	5 656,40
	VV		"stávající drát + část nový " 22+11,6+11,6+4*4+2		63,200		
	VV		Součet		63,200		
20	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	12,600	44,50	560,70
	VV		3*4*1,05		12,600		
	VV		Součet		12,600		
21	K	741420024	Montáž svorka hromosvodná na konstrukce	kus	64,000	140,00	8 960,00
	VV		"střecha nad Arrivou"64		64,000		
	VV		Součet		64,000		
22	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	64,000	17,00	1 088,00
23	K	741421823	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm rovná střecha	m	59,200	119,00	7 044,80
	VV		"střecha na Arrivou"22+11,6+11,6+4*3+2		59,200		
	VV		Součet		59,200		
24	K	741421843	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby	kus	60,000	82,50	4 950,00
25	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	7 720,00	7 720,00
26	K	998741123	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,255	9 620,00	2 453,10
D		764	Konstrukce klempířské				118 188,88
27	K	764001801	Demontáž podkladního plechu do suti	m	22,000	54,80	1 205,60
28	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	1,000	112,00	112,00
29	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	45,300	233,00	10 554,90
30	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	22,000	103,00	2 266,00
31	K	764011613	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 250 mm	m	22,000	252,00	5 544,00
	VV		"okapnice"22		22,000		
	VV		Součet		22,000		
32	K	764011621	Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 100 mm	m	68,040	305,00	20 752,20
	VV		"atika, komíny"(11,3+21,7+11,3)+2*(0,98+1,4+0,45+0,45+0,98+0,8+0,96)+2*13*0,45		68,040		
	VV		Součet		68,040		
33	K	764213652	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Pz s povrchovou úpravou	kus	1,000	5 770,00	5 770,00
34	K	764214606	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm	m	45,300	973,00	44 076,90
	VV		"atika nad Arrivou"(11,3+21,7+11,3+1)		45,300		
	VV		Součet		45,300		
35	K	764215646	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek(atik)z Pz s povrch úprav rš přes 400 mm	kus	2,000	366,00	732,00
36	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	22,000	608,00	13 376,00
	VV		"Střech nad Arrivou"22		22,000		
	VV		Součet		22,000		
37	K	764511643	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/120 mm	kus	2,000	722,00	1 444,00
38	K	764R01	D+M trubky odvětrání z Pz vč. stříšky	kus	8,000	1 200,00	9 600,00
39	K	998764123	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,404	6 820,00	2 755,28
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				15 572,73
D		VRN6	Územní vlivy				4 400,00
40	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	soubor	1,000	4 400,00	4 400,00
	VV		"přesun materiálu přes půdní prostor"1		1,000		
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit				1 540,00
41	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	308,000	5,00	1 540,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	"Veselí nad Moravou" 2*154		308,000		
		VV	Součet		308,000		
	D	VRN9	Ostatní náklady				9 632,73
42	K	094002000	Záchytný systém, realizaci u okapu a atik	oudor	1,000	9 632,73	9 632,73
	D	VRN5	Finanční náklady				0,00
43	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	370 215,590	0,00	0,00